СОВЕТ ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________________                                   №_________________

г. Ейск

О внесении изменения в решение Совета Ейского городского

поселения Ейского района от 28 апреля 2015 года № 10/2

"Об утверждении Положения об управлении архитектуры и

градостроительства администрации Ейского городского

поселения Ейского района"

В  соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

"О некоммерческих организациях" Совет Ейского городского поселения

Ейского района  р е ш и л:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета Ейского

городского поселения Ейского района от 28 апреля 2015 года № 10/2 "Об

утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства

администрации Ейского городского поселения Ейского района", изложив

абзац второй пункта 1.1 раздела 1 в следующей редакции:

"Учредителем Управления является Ейское городское поселение

Ейского района. Функции учредителя осуществляет администрация Ейского

городского поселения Ейского района.".

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета Ейского

городского поселения Ейского

района

Д.В. Казымов